מיד עם הגיעו להר ניהל דיין שיח עם הנהגת המקום תוך שהוא מוכיח את שליטתו בתרבות הערבית: "בתחילה סירבו, אבל כשישבתי על השטיח ושיכלתי את רגלי כדרך הערבים, נאלצו גם הם לעשות כן ונכנסו לדיון. הבטחתי

³ פרוטוקול ישיבת ועדת השרים לענייני ביטחון, ארכיון המדינה, תיק: 0002EES, כז באייר תשכ"ז - 6 ביוני 1967.

⁴ עוזי נרקיס, **אחת ירושלים** (תל אביב: עם עובד, 1975), עמ' 214.

⁵ שם, עמ' 254.

⁶ ראה למשל על ביום תמונת הכניסה לירושלים, אריק בנדר, "החמיץ את הרגע: סיפור התמונה מששת הימים", NRG, 06.06.2011, <http://www.nrg.co.il/online/1/ART2/247/979.html>. נצפה ב-26 בספטמבר 2017.